2017 年 1 月 18 日

図書館とともだち・鎌倉

      会員の皆様

図書館とともだち・鎌倉

代表 和田安弘

第 19回 2016年度 会員総会のお知らせ

 寒い日が続いておりますが、皆様お元気でお過ごしのこととお慶び申し上げます。

2016 年度も皆様の温かいサポートをいただき、活動してまいりました。

つきましては、下記の日程、内容にて会員総会を開催いたします。

次年度も、「図書館とともだち・鎌倉」の活動が充実したものとなりますよう、皆様方のご出席を心より

お願い申し上げます。

記

日 時 ： 2017年 1月 29日（日）午前 10時～11時 45分

場 所 ： 鎌倉市中央図書館 ３階 多目的室

議 案 1. 2016年度 活動報告承認の件

2. 2016年度 会計報告承認の件

3. 2016年度 会計監査報告承認の件

4. 2017年度 活動計画案承認の件

5. 2017年度 予算案承認の件

6. 役員選任の件

① 世話人選任の件（任期 1年）

② 会計監査 2名選任の件（任期 1年）

7. その他、自由討議（議決事項ではありません）

《 お願い 》

＊ご欠席の方は、委任状を 1月 24日（火）までに下記宛て郵送、Fax、メール、または世話人へ

お渡しくだされば幸いです。総会成立の定足数を満たすため、ご協力をお願い申し上げます。

     郵送 〒248-0005 鎌倉市雪ノ下 1-14-34   Fax 0467-22-8545

     メールアドレス info@totomo.sakura.ne.jp        黒瀬宛

＊委任状とともに近況や TOTOMOへのご意見などをお聞かせください。

＊世話人に立候補して下さる方は、1月 24日までに黒瀬へご連絡ください。

＊総会にご出席の方は、当日、本状に添付した議案の書類をご持参ください。

以 上

総会終了後、同会場にて茶話会を予定しております。

本年の重点事業である協働事業の他、これからの TOTOMO の活動について、

自由に意見交換をできる場としたいと思います。

皆様お誘いあわせの上、ぜひご参加ください。

mailto:info@totomo.sakura.ne.jp

委 任 状

2017 年 1 月  日

私は、2017年 1月 29日の第 19回会員総会を欠席いたします。

つきましては、全ての議案を             さんに委任いたします。

氏  名

（委任する方の氏名が空白の場合は、代表・和田安弘への委任とさせて頂きます。）

☆ご自身の近況とＴＯＴＯＭＯへのご意見、ご希望など、以下にお書きください。

※準備の都合上、ご予定をお知らせください。

総会終了後の茶話会に

出席  ・  欠席

氏名